
お客様各位 

平成 30年 3月 

 

 

医療事務講座「通信+スクーリング」コース販売終了のお知らせ 

 

 

  平素より弊社教育サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

  この度、医療事務講座の学習スタイル「通信+スクーリングコース」について、平成 30年 3月 31日（土）をもちま

して、販売を終了させていただくこととなりましたので、下記のとおり、お知らせ致します。 

 

なお、医療事務講座 通学および通信につきましては、引き続きサービスを提供して参りますので、これまでど

おりのお引き立てを賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 終了するサービス 

（１） 医療事務講座 通信+スクーリングコース 

（２） 医療事務講座 医科歯科セット（医科（通信+スクーリング）＋歯科（通信）） 

 

2. 新規受講受付の終了 

平成 30年 3月 31日（土）24時をもちまして、新規受講受付は終了致します。 

 

3. 教育訓練給付制度のご利用について 

平成 30年 3月中にお申し込みされた方で、平成 30年 4月 1日以降に学習を開始される場合は、教育訓練

給付制度はご利用いただけませんので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

4. 診療報酬改定に伴う対応について 

平成 30年 3月中にお申し込みされた方につきましては、平成 30年 4月診療報酬改定に伴い、新点数の教

材を無料配付させていただきます。 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 株式会社ニチイ学館 

 教育講座お客様センター 

 フリーダイヤル：0120-555-212（受付時間：年中無休／24時間対応） 

以上 


